Постановление №18 от 10.06.2014г.
Об организации пассажирских

перевозок в садоводческие

общества в 2014 году
В целях удовлетворения потребностей населения города Заинска в пассажирских перевозках в садоводческие общества, удаленные от общих линий городского общественного транспорта, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Заинска Заинского муниципального района, в соответствии с договором от 30.05.2014г. на выполнение временных перевозок пассажиров по городским автобусным муниципальным маршрутам города Заинска,
постановляю:

1. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Карпову Константину Михайловичу открыть с 10 июня по 28 сентября 2014 года специальный автобусный маршрут в садоводческое общество «Яблонька».
2. Утвердить график движения маршрута в садовое общество «Яблонька» согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета                                                       С.В. Максимов
Т.Н. Кузнецова
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	Приложение
к постановлению Руководителя Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района РТ

от «____»__________2014 г. №____
 


График движения маршрута
в садовое общество «Яблонька» («Алмалык»)

на период с 10 июня по 28 сентября 2014 года

	№ п/п
	Наименование остановочного пункта
	Время отправления автобуса

	
	
	в садовое общество
	из садового общества
	в садовое общество
	из садового общества
	в садовое общество
	из садового общества

	1. 
	пр. Победы
	07.55
	08.53
	13.00
	14.08
	17.55
	20.28

	2. 
	Автовокзал
	07.58
	08.50
	13.03
	14.05
	17.58
	20.25

	3. 
	ТД «Никлипс» («Евроинтерьер»)
	08.03
	08.45
	13.08
	14.00
	18.03
	20.20

	4. 
	с/о «Яблонька»
	08.23
	08.25
	13.28
	13.40
	18.23
	20.00


Дни движения по маршруту: вторник, четверг, суббота, воскресенье.

